consiliario nostro et arendatori decimarum nostrarum transylvanen- 45
sium, aliis quoque in hoc officio successu temporum constituendis,
modernis scilicet et futuris, per praesentes serio committimus et man
damus et quotiescumque cum hisce litteris nostris requisiti fueritis,

singulis semper annis praedictam pecuniae summam ex praescripto
plebanorum censu plene ac integre praefati seminarii praefectis et so
procuratoribus numeretis ac deponatis5. Secus non facturi. In cuius
rei firmiter observandae perpetuam memoriam has literas manu no-
stra subscripsimus et sigillo nostro secreto pendenti, quo in rebus

transylvanicis utimur, muniri iussimus.
Datum in arce nostra regia nepolomicensi, decima tertia die 55

mensis februarii, anno Domini 1583, regni vero nostri séptimo.

Stephanus rex
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4 L. Sombori, unus ex tribus praesidibus Transylvaniae ad latus Sigismun-
di Báthory, príncipis.

5 Stephanus rex, ut hi redditus a pastoribus saxonicis certius exigí pos-
sent, die 17 martii 1583 litteras de hac re dedit officialibus arendarum saxonica-
rum; quas vide apud St. KATONA, Historia critica... XXVI 184-85.

29
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episcopo apostata quinqueecclesiensi. — 7. Quid Regt de praepositura mie-
choviensi Andreae Bdthory conferenda respondent. — 8. Rex concessit ut
Transylvania visitata Posonium se recta via per Hungariam conférât. — 9. Pe-
titio loannis Mágócsi, olim OFM.

... 1. L'imputatione data al nuovo calendario1 di che mi ragionô
l'Imperatore, mi fu anco opposta qui, pero cercai di lievarnela. Et
hora che io andero in Transilvania, portero meco alcune centinaia
di almanachi fatti a posta seconde il nuovo calendario, col quale

5 mezo caderanno nel debito ordine non avedendosene. Et in questo
il Re non solo ha somministrato il consenso ma anco la spesa...
2. Ricevei la lettera di V.S. 111.ma circa il negocio dei seminara *

al P. Giovanni Paolo Campano3, a cui subito la mandai. Et già un
pezzo fa in Pultovia gli diedi denari et tutto l'indirizzo pe'l seminario

10 dei ruteni; il quale indirizzo mandai parimente in Olmuzzo, et ne feci
parte in Brunsberga, et hora portero meco in Transilvania 4. La copia
di questo adunque mando al P. Generale nostro [65v] acció che a tem
po si comunichi a Lei, et S.P.tà si animi all'aumento di questa san-
tissima opra per via dei nostri. Et pero la supplice corne protettore

15 di detti seminarii ь che almeno una sola volta legga il detto indirizzo
perché sapendo S.B.ne di che piedi caminino queste sue benedette
imprese, si consoli et gli confermi con una pienissima benedittione ...